

Stokrotka biała

Skład: cukier puder, mąka ziemniaczana, mąka pszenna, tłuszcz roślinny, syrop skrobiowy, skrobia ryżowa, białko w proszku, woda. Barwniki: E104, E110. Alergeny: mąka pszenna, białko w proszku.

Konfekcjonowanie i dystrybucja:

Firma Handlowa ELHANDEL

Elżbieta Łojewska

ul. Słowackiego 5, 19-200 Grajewo